Datenblatt für Joysticks
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum:  27.03.2023
Seite: 1 von 6
Handjoystick Serie TRY54
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Elektrische Daten Joystick

Handjoystick Serie TRY54
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Beschreibung
Serie TRY54
Achsen
1 Achse
2 Achsen
1
2
Gummibalg 5
Rückführung (1)
Standardrückstellfeder (0,8 Nm) (1)
Verstärkte Rückstellfeder (1,24 Nm) (1)
1
8
Kulisse
Quadratisch
Quadratisch mit „guided feel“ (2)
1-Achsig, X-Richtung
1-Achsig, Y-Richtung
1
4
7
8
Ausgangssignal
SAE CANbus J1939-71
CANopen
CAN
COP
Konfiguration Kopfplatte
Keine Eingabeelemente
1 Taster
2 Taster
3 Taster
4 Taster
5 Taster
6 Taster
8 Taster
1 Umschalter links, 2 Taster rechts
2 Umschalter
Daumenjoystick TRY14
2 Daumenräder
1 Daumenrad rechts
2 Taster links, 1 Daumenrad rechts
Kundenspezifische Konfiguration
0